РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26.11.2021года № 182
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА
ОТ 20.12.2019 ГОДА № 89
принято на двадцать пятой сессии
Собрания депутатов района
шестого созыва

В соответствии с Законом Псковской области от 30.07.2007 года № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», Законом Псковской области от 06.11.2019 года № 1985-ОЗ «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Псковской области», Уставом муниципального образования «Палкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Палкинского района, утвержденное решением Собрания депутатов Палкинского района от 20.12.2019 года № 89 (далее — Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 3 Приложении 5 «Положение о выплате премии при наличии экономии по фонду оплаты труда муниципальным служащим в органах местного самоуправления в муниципальном образовании «Палкинский район»» исключить из текста абзац второй.

1.2. Приложение 7 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих» дополнить строкой 12 следующего содержания:
	«12.
	Специалист 1 категории
	10,9
	1,0-3,0»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
://

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pravo

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pskov

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
ru и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Палкинского района                                                                           Н.И. Наха

И.о. Главы Палкинского района                                                         В.С. Раков

Верно: Костылева